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FILIA W WARSZAWIE

Jesteśmy jedyną uczelnią w woj. mazowieckim oferującą studia w języku an-
gielskim na kierunku Pielęgniarstwo.

Zajęcia prowadzone są przez zaangażowaną, wykwalifikowaną i profesjonal-
ną kadrę z doświadczeniem zawodowym z Wielkiej Brytanii.

Bezpośredni kontakt z pacjentem poprzedzony jest ćwiczeniami w warun-
kach symulowanych, na wysokiej jakości materiałach i sprzętach, z wykorzy-
staniem realistycznych scenariuszy.

Zajęcia praktyczne odbywają się w małych grupach i pod kierunkiem nauczy-
ciela akademickiego z indywidualnym podejściem do studenta. 

Zajęcia praktyczne i praktyki zawodowe odbywają się w wysokospecjali-
stycznych szpitalach, dzięki czemu studenci mają szansę uczestniczyć i ob-
serwować innowacyjne zabiegi i procedury medyczne, m. in. w: Szpitalu Wol-
skim im. dr Anny Gostyńskiej, Szpitalu Specjalistycznym Świętej Rodziny SPZOZ 
(Madalińskiego), Szpitalu Dziecięcym im. Prof. Jana Bogdanowicza, Instytucie 
Matki i Dziecka w Warszawie, Warszawskim Szpitalu Południowym Sp. z o.o., 
Warszawskim Centrum Opieki Medycznej "KOPERNIK" Sp. z o.o.

Student nie ponosi dodatkowych opłat za praktyki zawodowe.

Dlaczego warto nas wybrać?

Witamy w Filii Akademii WSEI!
Nasza Filia to dynamiczne i innowacyjne miejsce, w którym łączymy wysoką 
jakość edukacji z lokalnym charakterem i potrzebami społeczności. Przeno-
simy misję, wartości i standardy Akademii WSEI na warszawskie środowisko.

Filia w Warszawie Lubelskiej Akademii WSEI jest strategicznie zlokalizowa-
na, aby zapewnić dostęp do wysokiej jakości edukacji w dogodnej lokalizacji 
dla naszych studentów. Dzięki temu nasi studenci mogą korzystać z bogatej 
oferty edukacyjnej, jednocześnie czerpiąc z uroków i możliwości, jakie oferu-
je Warszawa.



Obowiązuje limit miejsc. W pierwszej kolejności będą przyjmowani kandydaci, którzy złożą pełny 
komplet dokumentów, który zagwarantuje miejsce na studiach.

Czy marzyłeś kiedyś o miejscu, które oferuje nie tylko wy-
sokiej jakości wykształcenie, ale również inspiruje do osią-
gania nieograniczonych celów? 
Nasza Uczelnia to właśnie takie miejsce - pełne pasji,  
innowacji i niezwykłych możliwości. 

W Warszawie mają Państwo możliwość realizacji studiów w formie hybrydowej, czy-
li połączeniu nauki zdalnej z zajęciami stacjonarnymi, na wszystkich prowadzonych 
przez naszą Uczelnię kierunkach, takich jak:

Wykształciliśmy już ok. 7 tys. pielęgniarek i pielęgniarzy!

» INŻYNIERIA OPROGRAMOWANIA I TECHNOLOGIE MOBILNE
» CYBERBEZPIECZEŃSTWO I TECHNOLOGIE SIECIOWE
» WDRAŻANIE SYSTEMÓW INFORMATYCZNYCH
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REKRUTACJA  
NA STUDIA – ETAPY

1
Wypełnienie ANKIETY 
oraz złożenie skanów wszystkich wymaganych dokumentów 
przy pomocy systemu rekrutacji internetowej: 
https://dziekanat.wsei.lublin.pl/Rekrutacja/Rejestracja

2 Złożenie DOKUMENTÓW rekrutacyjnych w oryginale
oraz podpisanie UMOWY o kształceniu  
w DZIEKANACIE FILII  w Warszawie.

 +48 502 616 408    filia.warszawa@wsei.pl
nowa lokalizacja od października:  

ul. A. Kordeckiego  39/41,  04-143 Warszawa

Lubelska Akademia WSEI - FILIA  W WARSZAWIE 

ul. Twarda 14/16,  00-105 Warszawa (obok Ronda ONZ)

wsei.pl

Dołącz 
do nas!


